オフィス総合カタログ 正誤表［業務用］
頁 シリーズ名 変更箇所 誤 正
136 スプリント 下段 右／
手配上の注意
表記の誤り
コンセント受け（２口用）
MT27CA-Z721 ¥5,400
※モニタースタンド1800H専用

オプション
デスクマット
品番の誤り
軟質塩ビ、クリア、非転写仕様。
■デスクマット
1400W・1800W用
3Y702Y-B50* ¥28,500
979W×480D×15H
1200W・1600W用
3Y703Y-B50* ¥22,700
829W×480D×15H
軟質塩ビ、クリア、非転写仕様。
■デスクマット
1400W・1800W用
3U702Y-B50* ¥28,500
979W×480D×15H
1200W・1600W用
3U703Y-B50* ¥22,700
829W×480D×15H
252 ワークアイル 上段／
スタンダード
テーブル
楕円形天板
配線孔なしタイプ
アジャスター
価格の誤り
W D H 品番 天板：メラミン（ホワイト） 天板：メラミン（ホワイト以外） 天板：リノリウム
脚：ホワイト・ブラック 脚：アクセントカラー 脚：ホワイト・ブラック 脚：アクセントカラー 脚：ホワイト・ブラック 脚：アクセントカラー
4800 DU06AA 新 ¥572,920 ¥581,720 ¥674,930 ¥683,730 ¥1,028,860 ¥1,037,660
スラントエッジ
（天板厚：26mm）
002400 DU26AC ¥269,860 ¥278,660 ¥317,560 ¥326,360 ¥492,060 ¥500,860
2100 DU26AF ¥264,760 ¥273,560 ¥305,160 ¥313,960 ¥483,560 ¥492,360
1800 DU26AJ ¥261,740 ¥270,540 ¥291,940 ¥300,740 ¥475,640 ¥484,440
1200 DU26AM ¥198,220 ¥207,020 ¥210,920 ¥219,720 ¥449,620 ¥458,420
4800
1200
1000
DU06BC 新 ¥861,380 ¥870,180 ¥951,740 ¥960,540 ¥1,318,890 ¥1,327,690
4200 DU06BF 新 ¥1,044,530 ¥1,053,330 ¥1,097,220 ¥1,106,020 ¥1,576,150 ¥1,584,950
3600 DU06BJ 新 ¥780,210 ¥789,010 ¥824,750 ¥833,550 ¥1,260,100 ¥1,268,900
2800 DU06BS 新 ¥803,960 ¥812,760 ¥846,110 ¥854,910 ¥1,231,170 ¥1,239,970
2400 DU26BC ¥432,060 ¥440,860 ¥479,760 ¥488,560 ¥654,260 ¥663,060
2100 DU26BF ¥415,960 ¥424,760 ¥456,360 ¥465,160 ¥634,760 ¥643,560
1800 DU26BJ ¥407,640 ¥416,440 ¥437,840 ¥446,640 ¥621,540 ¥630,340
1500 1500 DU26BK ¥408,900 ¥417,700 ¥425,900 ¥434,700 ¥625,200 ¥634,000
1400 1400 DU26BL ¥401,540 ¥410,340 ¥417,640 ¥426,440 ¥614,040 ¥622,840
1200 1200 DU26BM ¥332,820 ¥341,620 ¥345,520 ¥354,320 ¥584,220 ¥593,020
W D H 品番 天板：メラミン（ホワイト） 天板：メラミン（ホワイト以外） 天板：リノリウム
脚：ホワイト・ブラック 脚：アクセントカラー 脚：ホワイト・ブラック 脚：アクセントカラー 脚：ホワイト・ブラック 脚：アクセントカラー
4800 DU06AA 新 ¥572,920 ¥581,720 ¥674,930 ¥683,730 ¥1,028,860 ¥1,037,660
スラントエッジ
（天板厚：26mm）
002400 DU26AC ¥269,860 ¥278,660 ¥317,560 ¥326,360 ¥492,060 ¥500,860
2100 DU26AF ¥264,760 ¥273,560 ¥305,160 ¥313,960 ¥483,560 ¥492,360
1800 DU26AJ ¥261,740 ¥270,540 ¥291,940 ¥300,740 ¥475,640 ¥484,440
1200 DU26AM ¥198,220 ¥207,020 ¥210,920 ¥219,720 ¥449,620 ¥458,420
4800
1200
1000
DU06BC 新 ¥861,380 ¥870,180 ¥951,740 ¥960,540 ¥1,318,890 ¥1,327,690
4200 DU06BF 新 ¥1,044,530 ¥1,053,330 ¥1,097,220 ¥1,106,020 ¥1,576,150 ¥1,584,950
3600 DU06BJ 新 ¥780,210 ¥789,010 ¥824,750 ¥833,550 ¥1,260,100 ¥1,268,900
2800 DU06BS 新 ¥755,160 ¥763,960 ¥797,310 ¥806,110 ¥1,182,370 ¥1,191,170
2400 DU26BC ¥432,060 ¥440,860 ¥479,760 ¥488,560 ¥654,260 ¥663,060
2100 DU26BF ¥415,960 ¥424,760 ¥456,360 ¥465,160 ¥634,760 ¥643,560
1800 DU26BJ ¥407,640 ¥416,440 ¥437,840 ¥446,640 ¥621,540 ¥630,340
1500 1500 DU26BK ¥408,900 ¥417,700 ¥425,900 ¥434,700 ¥625,200 ¥634,000
1400 1400 DU26BL ¥401,540 ¥410,340 ¥417,640 ¥426,440 ¥614,040 ¥622,840
1200 1200 DU26BM ¥332,820 ¥341,620 ¥345,520 ¥354,320 ¥584,220 ¥593,020
誤 正➡
誤 正➡